[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.12.2010г. № 115/15
г. Котельники

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 02.11.2005г. № 94/15
«О налоге на имущество физических лиц»

В связи с рекомендациями Министерства финансов Московской области  по вопросу дифференциации ставок налога на имущество физических лиц и приведением Решения Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 02.11.2005г. № 94/15 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с нормами федерального налогового законодательства

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.2. Решения Совета депутатов от 02.11.2005г.№94/15    ( в ред. от 20.10.2010г.) «О налоге на имущество физических лиц», изложив его в новой редакции:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До  150 000 рублей (включительно)
	0,05 процента

	Свыше    150 000 рублей   до     300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше    300 000 рублей   до     400 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше    400 000 рублей   до     500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше    500 000 рублей   до  1 000 000 рублей (включительно)
	0,5 процента

	Свыше 1 000 000 рублей   до  1 500 000 рублей (включительно)
	0,8 процента

	Свыше 1 500 000 рублей   до  2 000 000 рублей (включительно)
	1,0 процента

	Свыше 2 000 000 рублей
	2,0 процента

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011г.
3. Направить настоящее решение главе городского округа Седзеневскому А.Ю. для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники                                                    А.Д. Ронгинский

Глава
городского округа Котельники

               А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   09.10.2010г.